
 证券代码：002128      证券简称：露天煤业     公告编号：2019036 

 

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司 
临时信息更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

2019年4月24日内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司(以下简称

“公司”)在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资

讯网上刊登了《公司2019年第一季度报告正文》（公告编号2019033），

在巨潮资讯网上披露《公司2019年第一季度报告全文》。因财务工作

疏忽，现对相关内容更正如下： 

一、原一季度报告正文和全文中披露内容 

(一）主要会计数据和财务指标 
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减 

总资产（元） 18,635,364,457.02 15,696,115,088.23 18.73% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 13,191,664,944.08 11,695,179,394.38 12.80% 

（二）报告中财务报表中相关数据                  单位：元 
报表 项目 本报告期末\本期金额 上年度末\同期金额 

合并资产负债表   资本公积 1,380,032,221.66 1,280,167,260.50 

合并资产负债表   专项储备     

母公司资产负债表   应付票据及应付账款 280,160,249.75  356,566,275.56 

母公司资产负债表   应交税费 169,109,910.39  103,546,510.62 

母公司资产负债表   资本公积 1,820,751,614.10 1,734,477,551.32 

母公司资产负债表   专项储备     

合并利润表 六、其他综合收益的税后净额     

合并利润表 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额     

合并利润表 （二）将重分类进损益的其他综合收益   

合并利润表  8.外币财务报表折算差额   

合并利润表 七、综合收益总额 804,769,292.69 757,633,914.32 

合并利润表   归属于母公司所有者的综合收益总额 798,313,335.45 750,011,380.08 

合并现金流量表   购买商品、接受劳务支付的现金 438,269,124.97  211,497,100.48 

合并现金流量表   支付其他与经营活动有关的现金 89,008,970.41  58,485,827.12 

 

 



 

二、一季度报告正文和全文中补充、更正后内容 

（一）主要会计数据和财务指标 

项目 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减 

总资产（元） 18,635,364,457.02 17,715,717,663.88 5.19% 

归属于上市公司股东的净资产（元） 13,191,664,944.08 12,294,124,522.70 7.30% 

（二）报告中财务报表中相关数据                   单位：元 
报表 项目 本报告期末\本期金额 上年度末\同期金额 

合并资产负债表   资本公积 1,251,214,034.32 1,251,214,034.32 

合并资产负债表   专项储备 128,818,187.34 28,953,226.18 

母公司资产负债表   应付票据及应付账款 280,160,249.75  357,263,027.56 

母公司资产负债表   应交税费 169,109,910.39  102,849,758.62 

母公司资产负债表   资本公积 1,705,524,325.14 1,705,524,325.14 

母公司资产负债表   专项储备 115,227,288.96 28,953,226.18 

合并利润表 六、其他综合收益的税后净额 -637,875.22 -888,425.87 

合并利润表 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 -637,875.22 -888,425.87 

合并利润表 （二）将重分类进损益的其他综合收益 -637,875.22 -888,425.87 

合并利润表  8.外币财务报表折算差额 -637,875.22 -888,425.87 

合并利润表 七、综合收益总额 804,131,417.47 756,745,488.45 

合并利润表   归属于母公司所有者的综合收益总额 797,675,460.23 749,122,954.21 

合并现金流量表   购买商品、接受劳务支付的现金 438,269,124.97  211,495,260.48 

合并现金流量表   支付其他与经营活动有关的现金 89,008,970.41  58,487,667.12 

三、原一季度报告正文和全文中补充和更正内容 

(一）“第三节 重要事项 之报告期主要财务数据、财务指标发

生变动的情况及原因”增加了一项内容，即：（8）专项储备期末余

额128,818,187.34元，比期初增加344.92%，主要原因是受季节性影

响支出较少所致。 

(二）更正前：“第三节 重要事项 之报告期主要财务数据、财

务指标发生变动的情况及原因”（13）收到的其他与经营活动有关的

现金本期金额为79,735,331.68元，同比增加35.34%，主要原因是收

到的招投标保证金同比增加所致。 

更正后：（14）收到的其他与经营活动有关的现金本期金额为

79,735,931.68元，同比增加35.34%，主要原因是收到的招投标保证



金同比增加所致。 
 

 

因此对投资者带来不便，深表歉意。 

 

 

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司董事会 

                                        2019年4月28日 


